1

Số:   19  /NQ-CTG-HĐQT                                               Hà Nội, ngày 09  tháng 03 năm 2018

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN GIỐNG CÂY TRỒNG TRUNG ƯƠNG

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động công ty CP Giống cây trồng trung ương;

- Căn cứ Quy chế hoạt động và quan hệ công tác của Hội đồng quản trị (HĐQT) công ty cổ

phần Giống cây trồng trung ương;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Hội đồng quản trị nhất trí thông qua thời gian, địa điểm tổ chức Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2018:

 Thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên NSC 2018: ngày 19/04/2018.

 Địa điểm tổ chức Đại hội tại:  Hà Nội. Địa điểm cụ thể giao Ban điều hành quyết định.

Điều 2. Nghị quyết được các thành viên Hội đồng quản trị nhất trí thông qua, Hội đồng quản

trị giao cho Tổng giám đốc tổ chức triển khai thực hiện theo đúng Điều lệ công ty và các quy

định của pháp luật.

         TM/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                 CHỦ TỊCH

 TRẦN KIM LIÊN